令和4年度　子育て支援センターみやのもり利用登録申請書
令和　　　年　　　月　　　日
木祖村長　唐澤　一寛　様

申請者　　　　　　　　　　　　　　続柄
住所
電話番号

子育て支援センターの登録について、下記の通り申請します。
	保護者氏名

	住　　　所

	電話番号

	フリガナ
	性別
	続柄
	年齢
	生年月日
	配慮してほしいこと
(あればお書きください)

	お子さんのおなまえ

	　利用されるお子さん
	ゲンリュウ　ハナコ
	男女
	次女
	３
	令和１年　４月　７日
	牛乳アレルギーがあるので、飲食の際注意が必要

	記入例　源流　花子

	男女

	令和　　年　　月　　日

	男女

	令和　　年　　月　　日

	男女

	令和　　年　　月　　日

	男女

	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

	行事中止等、急に連絡を取らなくてはいけない場合の連絡先

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　続柄　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　－　　　　　　　－

利用期間：令和　　　　年　　　　月　　　　日　～令和　　5年　　３月　　３１日